Serie Unica

1° TROFEO EUGENIO DENTI a.m. “LA SCARPINADA"
Campionato Regionale Individuale lunghe distanze - 22km
Organizzazione: Polisportiva Bellano ASD - VENDROGNO

RISULTATI

CORSA IN MONTAGNA “LA SCARPINADA®

SERIE - RISULTATI

giro dei siti della muggiasca - 17 Giugno 2012 Ora Inizio: 08:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 80 TYAR Abdelhadi 1980 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 1h54:47
2 131 BORTOT Luca 1975 MM35 ZZ000 LIBERO 1h57:42
3 91 ARDESI Enrico 1975 SM C0O261 FALCHI-LECCO 1h58:10
4 127 VITTORI Lorenzo 1985 SM C0O205 PREMANA 1h59:48
5 125 GIANOLA Mattia 1992 PM C0O205 PREMANA 2h02:41
6 84 MONTANARI Giordano 1981 SM C0O261 FALCHI-LECCO 2h03:14
7 28 LIZZOLI Fausto 1969 MM40 C0383 C.A. LIZZOL1 2h03:44
8 88 BELLATI Carlo 1974 MM35 ZZ000 LIBERO 2h05:26
9 23 GAZZANIGA Abramo 1970 MM40 BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S. 2h06:10
10 112 TARABINI Matteo 1978 SM S0267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2h06:48
11 64 TANTARDINI Vasco 1974 MM35 CO019 POL. PAGNONA 2h08:52
12 87 FIORENTINI Marino Paolo 1970 MM40 C0249 ATL. CENTRO LARIO 2h09:55
13 144 ARTUSI Roberto 1976 MM35 ZZ000 LIBERO 2h10:04
14 160 CODUTO Fabio 1981 SM BG134 ATL. LA TORRE 2h11:23
15 70 CONTI Ltalo 1963 MM45 CO019 POL. PAGNONA 2h11:53
16 92 DE MARIA Davide 1981 SM C0249 ATL. CENTRO LARIO 2h12:21
17 98 BUSI Claudio 1981 SM BG479 G.S. OROBIE 2h12:30
18 95 BARONI Antonio 1952 MM60 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 2h13:10
19 89 MASCIADRI Roberto 1963 MM45 C0O167 O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI 2h13:50
20 79 FAZZINIGerolamo 1978 SM C0O205 PREMANA 2h14:34
21 99 RAIMONDI Renzo 1979 SM C0O208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2h15:30
22 103 GIANOLA Domenico 1976 MM35 C0O205 PREMANA 2h17:46
23 10 BIANCHI Ilaria 1985 SF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2h17:58
24 53 ACERBONI Angelo 1969 MM40 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 2h18:23
25 96 BERIZZI Roberto 1960 MM50 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 2h20:31
26 113 ROSSINI Pierangelo 1966 MM45 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2h20:58
27 163 ARRIGHI Davide 1970 MM40 CO019 POL. PAGNONA 2h21:23
28 161 LOMBARDINI Luca 1972 MM40 CO167 O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI 2h21:53
29 124 ROSSI Giovanni 1954 MM55 CO711 TEAM OTC COMO 2h21:53
30 56 CURIONI Roberto 1963 MM45 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 2h21:56
31 156 CORTI Franco 1959 MM50 CO167 O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI 2h22:05
32 25 PESENTI Cristian 1974 MM35 BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S. 2h22:13
33 71 CONTI Luca 1967 MM45 CO019 POL. PAGNONA 2h22:13
34 27 LIZZOLI Efrem 1980 SM C0383 C.A. LIZZzOL1 2h22:17
35 126 POMONI Luigi 1990 PM C0O205 PREMANA 2h23:27
36 15 TESTA Paola 1969 SF MI221 CAMELOT 2h23:54
37 129 CAPPA Maurizio 1959 MM50 MIO84 ATL. MEDA 2h24:04
38 30 ALIPRANDI Dario 1967 MM45 C0383 C.A. LIZZzOLI 2h25:49
39 61 MUTTONI Gianbattista 1961 MM50 CO019 POL. PAGNONA 2h25:56
40 140 ANDREOTTI Roberto 1960 MM50 ZZ000 LIBERO 2h26:20
41 69 CONTI Alberto 1976 MM35 CO019 POL. PAGNONA 2h26:22
42 94 RIGON Cristian 1977 MM35 C0O444 G.S. AVIS OGGIONO 2h26:43
43 14 COMBI Lorenza 1975 MF35 CO597 RUNNERS COLICO 2h27:16
44 82 GIANOLA Dionigi 1970 MM40 C0O205 PREMANA 2h27:35
45 151 MILANI Paolo 1974 MM35 ZZ000 LIBERO 2h28:05
46 86 DOZIO Luigi 1968 MM40 C0294 G.S. VIRTUS CALCO 2h28:40
47 4 CAVALLI Giovanna 1959 MF50 BG472 RUNNERS BERGAMO 2h29:01
48 48 CLIMA Franco 1954 MM55 MI098 POL. BESANESE 2h29:20
49 33 LONGHI Davide 1969 MM40 C0O167 O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI 2h29:27
50 74 LO BIANCO Francesco 1969 MM40 CO613 TRIATHLONLECCO 2h29:33
51 54 FUMASONI Mattia 1973 MM35 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 2h29:35
52 5 GILARDI Daniela 1965 MF45 CO548 S.E.V. VALMADRERA 2h30:06
53 75 BASSU Efisio Luigi 1971 MM40 C0O383 C.A. LIZZOL1 2h30:40
54 42 SEDINI Paol 1985 SM S0114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2h31:32
55 22 MELESI Eligio 1950 MM60 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2h31:51
56 39 RUFFONI Giampaolo 1979 SM S0114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2h32:18
57 130 MARONI Alessio 1989 SM ZZ000 LIBERO 2h33:02
58 13 BENEDETTI Debora 1975 MF35 BG536 G.S. ALTITUDE 2h33:50
59 3 ARCURI Alessandra 1975 MF35 CO010 ATL. ERBA 2h34:07
60 45 XHAYET Olivier 1974 SM MI098 POL. BESANESE 2h34:55
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CORTI Giulio

LEONI Carlo
TANGHERLONI Giuseppe
PANDIANI Marzio
AROSIO Alessandro
MAINETTI Marco
TAGLIAFERRI Marino
NEGRI Paolo
FONDRA Duilio
BESIO Michele
INVERNIZZI Giancarlo
COLOMBO Paolo
SALVIONI Franco
CIVILLINI Giovanni
BENEDETTI Pierangelo
COPERCINI Ivan
COSCIA Francesca
BUZZETTI Giuseppe
LIZZOLI Angela
ARRIGONI Stefano
BALLABIO Mario
BRAMBILLA Massimo
LAZZARI Fausto
TAGLIAFERRI Daniele
GALBIATI Luca
VALSECCHI Laura
SALA Carlo

BOLIS Giosue'
VANINI Ivan
MAINETTI Pio
GEROSA Riccardo
FALZEI Piero Antonio
BARUFFALDI Marco
CODEGA Antonio
TICOZZELLI Meri
BERETTIERI Loredana
CORTI Mauro
STROPENI Osvaldo
RIVA Luciano
BUZZELLA Mario
PONZONI Lorenzo
ZACCAGNI Andrea
VISMARA Claudio
LANATA Osvaldo
BOLIS Nadia

CIRESA Tiziano
FUOCO Vincenzo
AZZOLLINI Vincenzo
CURIONI Giancarlo
ANGHILERI Alessandra
GREPPI Giuliano
BRAMBILLA Paolo
CERRETANI Guido
ZARBA' Marcello
MERONI Massimiliano
LA FRANCONI Giuseppe
MARIANI Enrico
MELLERA Matteo
CARRETANI Pietro
TENDERINI Marco
RATTI Alessandra
TIZZONI Micaela
PELLEGATTA Franco
SPINONI Pierangelo
RUFFONI Giovanni
VALTORTA Valentino
VALTOLINA Silvia
BIFFI Gianpaolo
D'ANGELI Umberto
FERRARI Mirko
MELESI Paolo

1969
1959
1953
1978
1975
1987
1956
1974
1965
1980
1959
1972
1968
1951
1972
1974
1973
1971
1973
1971
1969
1966
1965
1984
1973
1970
1948
1955
1975
1954
1976
1966
1971
1966
1969
1975
1965
1953
1958
1958
1968
1966
1956
1960
1962
1961
1963
1958
1960
1982
1955
1960
1967
1960
1980
1964
1959
1970
1967
1953
1970
1981
1954
1962
1968
1957
1957
1968
1957
1962
1965

MM40
MM50
MM55
SM
MM35
SM
MM55
MM35
MM45
™
MM50
MM40
MM40
MM60
MM40
MM35
MF35
MM40
MF35
MM40
MM40
MM45
MM45
SM
MM35
MF40
MM60
MM55
MM35
MM55
MM35
MM45
MM40
MM45
MF40
MF35
MM45
MM55
MM50
MM50
MM40
MM45
MM55
MM50
MF50
MM50
MM45
MM50
MM50
SF
MM55
MM50
MM45
MM50
SM
MM45
MM50
MM40
MM45
MM55
MF40
SF
MM55
MM50
MM40
MM55
MF55
MM40
MM55
MM50
MM45

ZZ000 LIBERO

S0114 G.S. C.S.I. MORBEGNO

SO111 G.P. SANTINUOVA OLONIO
CO019 POL. PAGNONA

MI0O98 POL. BESANESE

C0167 0.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI
CO019 POL. PAGNONA

CO548 S.E.V. VALMADRERA

ZZ000 LIBERO

C0443 A.S. CANTURINA POL. S.MARCO

BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S.

C0167 0.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI
CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA
CO548 S.E.V. VALMADRERA

C0167 0.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI
MI645 RUNNERS DESIO

BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S.
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ZZ000 LIBERO

ZZ000 LIBERO

CO038 AMATORI LECCO

CO019 POL. PAGNONA

CO019 POL. PAGNONA
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CO038 AMATORI LECCO
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C0444 G.S. AVIS OGGIONO

MI645 RUNNERS DESIO

C0167 0.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI
VCO014 G.S.A. VALSESIA

CO038 AMATORI LECCO

CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP
C0167 0.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI
C0O208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.
C0167 0.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI
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BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S.
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CO019 POL. PAGNONA
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CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE
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CO019 POL. PAGNONA
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CRIMELLA Luigi
FERRARETTO Andrea
FRASCA Paola
BELOLI Cristina
ZUCCHI Anna
BELLUSCHI Roberto
ARTUSI Gabriella
ARRIGONI Fabio
RATTI Carlo
CODEGA Gianni
RATTI Domenico
SPANO Massimiliano
GIANOLA Matteo
TICOZZI Lorenzo
SCARPA Claudio
VITALI Alessandro

1964
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SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprieta: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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S0114 G.S. C.S.I. MORBEGNO

ZZ000 LIBERO

ZZ000 LIBERO

BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP
ZZ000 LIBERO

MI094 POL. CARUGATESE

CO019 POL. PAGNONA

MI0O98 POL. BESANESE

C0261 FALCHI-LECCO

C0205 PREMANA

C0O205 PREMANA

CO019 POL. PAGNONA

C0O205 PREMANA

MI671 GAZZETTA RUNNERS CLUB
C0167 0.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI
CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP
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1° TROFEO EUGENIO DENTI a.m. “LA SCARPINADA"
Campionato Regionale Individuale lunghe distanze - 22km
Organizzazione: Polisportiva Bellano ASD - VENDROGNO

RISULTATI

Trofeo EUGENIO DENTI a.m.

Clas. Societa Prov. Comune Punti
1 C0205 PREMANA co 86
2 CO019 POL. PAGNONA co 125
3 C0167 O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI co 193
4 C0O383 C.A. LIZZOLI co 212
5 BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S. BG 303
6 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP co 313
7 S0114 G.S. C.S.I. MORBEGNO SO 373
8 C0444 G.S. AVIS OGGIONO co 491

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprieta: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



